
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 30.jūnijā  Nr. 335 
 
 

Par Jūrmalas Dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala noteikšanas 

komisiju 

(protokols Nr.11, 94.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu un 

Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 25. novembra saistošo noteikumu Nr. 45 “Par 

dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu” 2. punktu, 

Jūrmalas domes Attīstības un vides jautājumu komitejas 2022. gada 18. maija sēdes 

atzinumu (protokola Nr.1.2-21/5), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Izveidot Jūrmalas Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 

noteikšanas komisiju (turpmāk – Komisija) piecu cilvēku sastāvā. 

2. Apstiprināt Komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs – Jūrmalas valstspilsētas administrācijas (turpmāk – 

Administrācija) Pilsētplānošanas pārvaldes Ģeomātikas nodaļas vadītājs; 

2.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldes 

vadītājs; 

2.3. Komisijas locekļi: 

2.3.1. Administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas referents; 

2.3.2. Administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas vecākais 

referents; 

2.3.3. Administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldes Teritorijas plānošanas nodaļas 

teritorijas plānotājs. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 16. februāra lēmumu 

Nr. 88 “Par Jūrmalas pilsētas domes Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 

zemesgabala noteikšanas komisijas izveidi”. 

 

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


